
UCHWAŁA NR XI/68/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia terminów przeprowadzenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich, członków 
komisji rewizyjnych oraz przewodniczących zarządów, członków zarządów oraz członków komisji 

rewizyjnych samorządów osiedlowych 

Działając na podstawie § 15 ust. 1 statutów sołectw i samorządów osiedlowych z terenu miasta i gminy 
Kowalewo Pomorskie, stanowiących załączniki nr: 1,7,11,13,19,22,25,26  do uchwały nr VII/38/24 Rady Miejskiej 
w Kowalewie Pomorskim z dnia 26 września 2024r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw  i samorządów 
osiedlowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 5581), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwołuje się zebrania wyborcze sołectw i samorządów osiedlowych w dniu, miejscu i godzinie określonej 
harmonogramem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W przypadku nie dokonania wyboru organów sołectwa lub samorządu osiedlowego w określonym 
terminie, drugi termin zebrania wyborczego wyznacza Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                                  
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Marcin Dunajski 

 

Id: A389E02C-0013-4786-A9CD-3CFA93389061. Podpisany Strona 1



                                                                                                      Załącznik do uchwały nr XI/68/24  

                                                                                                      Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim  

                                                                                                      z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

Harmonogram zebrań wiejskich wyborczych 

 

L.p. Sołectwo/samorząd 

osiedlowy 

Sołtys/ 

Przewodniczący 

Data 

zebrania 

Godzina Miejsce 

1 Napole Wojciech Nadworny 03.02.2025 17:00 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Kowalewie 

Pomorskim 

2 Wielka Łąka Tomasz Matusewicz 05.02.2025 18:00 
 Centrum kultury i integracji 

społecznej w Wielkiej Łące  

3 Osiedle Brodnickie Henryk Sławiński 06.02.2025 18:00 

Świetlica osiedlowa ul. 

Klonowa 1 Kowalewo 

Pomorskie 

4 Bielsk Agnieszka Reiwer 10.02.2025 18:00 
Świetlica wiejska w 

Bielsku 

5 Mlewiec Jerzy Śliwka 13.02.2025 17:00 Remizo-świetlica w Mlewcu 

6 Srebrniki Danuta Wojciechowska 17.02.2025 17:00 
Remizo-świetlica w 

Srebrnikach 

7 
Osiedle 

Kochanowskiego 
Stanisław Kaznowski 19.02.2025 17:00 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Kowalewie 

Pomorskim 

8 Kiełpiny Wiesław Kraśniewski 21.02.2025 18:00 
Remizo-świetlica w 

Kiełpinach 

 

Id: A389E02C-0013-4786-A9CD-3CFA93389061. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465)  sołtys oraz członkowie rady sołeckiej wybierani są w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród 
nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania. Zasady 
i tryb wyborów organów jednostki pomocniczej określa statut. Zgodnie z § 15 ust. 1 statutów sołectw 
i samorządów osiedlowych z terenu miasta i gminy Kowalewo Pomorskie, stanowiących załączniki nr: 
1,7,11,13,19,22,25,26 do uchwały nr VII/38/24 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 26 września 
2024r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw  i samorządów osiedlowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r., 
poz. 5581) zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa, członków rady sołeckiej i członków 
komisji rewizyjnej zwołuje Rada Miejska i w tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: A389E02C-0013-4786-A9CD-3CFA93389061. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/68/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


